PREFEITURA DE SAO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ 'f
,tl¿

PRÉFEIf UNA DE
sÃo coNçALo
DO AMARANTE

"q--.-*J

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

óncÃo: sECRETARTAFUNDo MUNrcrpAL DE ASSISTÊNcrR soclAl.

ORDENADOR DE DESPESAS: GILBERTO UCHOA DO NASCIMENTO.

OBJETO: r,OCeçÃO Oe WIÓVBL COM A FINALTDADE DE ALUGUEL SOCIAL, SITUADO

NA RUA CARLINHOS SOARES, SN, BAIRRO ALTO BOM JESUS, SÃO GONÇALO DO

AMARANTE -CE, DESTINADo A ABRIGAR A SRA. MARIA TIÁvN FERREIRA BARBOSA,

cpF 064.028.5i3-27, usuÁnrn DA RssrsrÊNcn socrAl E suA courostçÃ.o

FAMILIAR,

LOCADOR: EMAI\UEL RODRIGUES LIMA

INExIGIBILIDADE DE LIcITAçÃ,o N". 020.2024-sAS

pRAzo DA LocAÇÃo: tz (DozE) MESES, poDENDo sER pRoRRoGADo DE ACoRDo

coM A LEI FEDERAL N" 14.133, DE zozl (LEI DE t tclreçöns E coNTRATos

ADMtNrsrRATtvos) E suAS el,rrneçöEs, LEr FEDERAL N" 8.245191 (LEI DE t oceçÃo
op ür¿óvsrs uRBANos),

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL,

VALOR MENSAL: R$ 300,00 (trezentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

nOfaçÃO ORçAMENfÁnl¿,: 0902 08 244 OO87 2.078 Gesrão de Benefïcios Eventuais;

Elemento de Despesas - 3.3,90.32.00 material, bem ou serv. Para distribuição gratuita; Subelemento

de Despesas -3.3.90.32.99 outros materiais de distribuição gratuita;Fonte de Recurso: 1500000000

Recursos não vinculados de impostos.

São Gonçalo do AmarantelCB,0l de agosto de2024.

c-
G TO o

R DE DESPESAS DA
SECRET CIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântar4 n" 120 - CllP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33 t5-4100 - CNPJ n'07.533.65610001-19 - CGF 06.920.237-0 E-nail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: htEl://www.saogoncalodoamarante.ce. gov.brl

o

PNEFEIf URA ÞE
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE

d{ä%
uì

-:-
rn

Ç*on*to

q'!11à,

$tE
pREFErruRn on sÃo coNçALo Do AMARANTn - cn.lnÁ

CERTIDÄO DE PUBLICAçÃ.O DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto

na Lei Federal no 8,666193 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE

INEXIGIBILIDADE relacionada ao PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO N". 020.20224- SAS, foi afixado no quadro de

avisos desta municipalidade.

São Gonçalo do Amarante/CE, 01 de agosto de2024

TO NASCIMENTO
ADOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA CIPAL DE ASSISTÊNCN SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântar4 no 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Ama¡ante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n'07.533.656/0001-19 - CGF 06.920,237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/